Navrh — mozno pripomienkova’ do 15 dni od zverejnenia
Vyvesené: 30.11.2011
Zvesene: 15.12.2011

Navrh ROZPOCTU OBCE OLKA NA ROK 2012

Prijmy:

111003 41  Vynos dane z prijmov pouk. Uzemnej saragsp 39 905,- €
12100141 D&z pozemkov 17 463,- €
121002 41  Dazo stavieb 1310,- €
13300141 Dazapsa 190,- €
13301341  D&aza komunalne odpady 1315,-€
212002 41  Prijmy z prenajatych pozemkov 184
21200341  Prijmy z prenajatych budov priestorov 1800,- €
221004 41  Ostatne poplatky 600,- €
229002 41  Poplatky za vodu 314,- €
242 41  Uroky z vkladov 4,-€

Spolu: 63 095,- €



Vydaj:

Obec: 01116
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625004 41
625005 41
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642006 41
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637004 41

0170
651002 41

0320

637004 41

MK 0460

634001 41
634002 41

KO 0510

637004 41

Tar.plat

Poistne do SZP

Poistne do Dovery

Nemocenské poistenie

Starobné poistenie

Urazové poistenie

Invalidné poistenie

Poistenie v nezamestnanosti

Poistenie do RF

Cestovné nahrady

Energie

PosStové a telekomunika sluzby

VSeobecny material

Knihy¢asopisy

Reprezerizé

Palivo, maziva oleje

Servis , Udrzba, opravy a vydavky s tyojene

Poistenie aut

Udrzba vygitovej techniky

Udrzba budov

Skolenia

Poistenie budovy

Odmeny a prispevky

Odmeny na zéklade dohéd
Clenské prispevky

Poplatky a odvody

VSeobecné sluzby

Banke

VSeobecné sluzby

Palivo, mazivo, oleje
Servis a Udrzba

VSeobecné sluzby

19 906,- €
580,- €
1380,- €
270,- €
2650,- €
160,- €
580,- €
- £95
930,- €
150,- €
1500,- €
1200,-€
1 800,- €
150,- €
600,- €
2 300,- €
2 000,- €
350,- €
740,- €
300,- €
60,- €
624,- €
664,- €
1 300,- €
60,- €
1 600,- €
770,- €

1625,-€

141,- €

3@, -
165,- €

2 300,- €



Vodovod 0630

635004 41
637027 41
637004 41
637011 41
VO 0640

632001 41
635006 41

5 bj. 0660

632001 41
635006 41

ZS 0760

632001 41
633006 41

Prevadzkovych strojov
Odmeny na zéklade dohdd
VSeobecné sluzby

Stadie, posudky

Energie
Budov, priestorov

Energie
Budov, priestorov

Energie
VSeobecny material

Sportové sitaze 0810

642001 41
634001 41

Obianskym zdruzeniam
Palivo, maziva

Kultdrne sttaze 08209

633016 41
637002 41

Reprezerize
Konkurzy a saze

Soc. sluzby 10703

642026 41

Spolu:

Davky v hmotnej nudzi a prispevkov

800,- €
280,- €
00,6€
600,- €

1 600,- €
200,- €

2 000,- €
100,- €

3700,-€
1500,- €

1500,- €
70,- €

745,- €
1700,-€

0,38

63 095,- €



Prijmy:

312001 111
312001 111
312001 111
312001 111

SPOLU:

Zo Statneho rozpo MATRIKA
Zo Statneho rozpo REGOP
Zo Statneho rozpo ZP

Zo Statneho rozpo MK

Celkom spolu:

Vydaj:
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637013 111

0166

611 111
621 111
625001 111
633006 111
632003 111
633006 111

MK 0460
611 111

SPOLU:

Celkom spolu:

Tar. plat

Poistne do SZP

Starobné poistenie

Energie

PosStové a telekomuriké sluzby
VSeobecny material

Naturalne mzdy

Tar. Plat Regob

Poistne do SZP

Nemocenské poistenie REGOB
VSeobecny materidl REGOB

Postové a telekomuriké sluzby REGOB
VSeobecny material — ZP

Tar. Plat

1790,-€
108,- €
37,-€
17,-€

1952,-€

65 047,- €

755,- €
70,- €
230,- €

300,- €

135,- €
200,- €
100,- €

@,_
€4,-
10,- €
4,-8
20,-€
87.-

17,-€

1952,-€

65 047,- €

Stefan Vasilenko
starosta obce:






